ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «23» декабря 2015 года         № 336/20-15-5

РЕШЕНИЕ

О Положении о городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Сахалинской области от 30.06.2006
№ 67-ЗО «О системе социального партнерства в Сахалинской области», статьей 26 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений (приложение).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев